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Glavni odbor (2014.- 2016.)
Hrvatske bratske zajednice 4
10000 Zagreb

Zapisnik sa 6., elektroničke sjednice Glavnog odbora HKD-a

Šesta, elektronička sjednica Glavnog odbora HKD-a održana je od 11. do 15. rujna 2015. godine.. Sjednici su se odazvali:

1. Dunja Holcer (predsjednica Hrvatskoga knjižničarskog društva)
2. Astrid Grobenski-Grgurić (potpredsjednica HKD-a i predsjednica Društva knjižničara Karlovačke županije) 
3. Blaženka Peradenić-Kotur (potpredsjednica HKD-a i predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva)
4. Nada Avakumović (blagajnica)
5. Tamara Krajna (predsjednica Nadzornog odbora)	
6. Dijana Erceg (predsjednica Društva knjižničara u Splitu)
7. Ljiljana Hajdin (predsjednica Knjižničarskog društva Varaždin)
8. Marija Šegota-Novak (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka)
9. Melinda Grubišić Reiter (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije)
10. Mladen Masar  (predsjednik Društva knjižničara Zadar)
11. Mirna Grubanović (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod)
12. Vesna Jelić (predsjednica Knjižničarskog društva Krapinsko-zagorske županije)
13. Romana Horvat (predsjednica Društva knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja)
14. Danijela Kulović (predsjednica Knjižničarskog društva Sisačko-moslavačke županije)
15. Milan Šarić (predsjednik Društva knjižničara Like)
16. Hrvoje Džanko (predsjednik Knjižničarskog društva Međimurske županije)


Ad.1 Prijedlog sastava Odbora za verifikaciju punomoći delegata i utvrđivanje kvoruma Izvanredne skupštine HKD-a
Izvršni odbor predložio je članove Odbora za verifikaciju punomoći delegata i utvrđivanje kvoruma – Vinku Jelić-Balta, Blaženku Peradenić-Kotur, Vlatku Surma Szabo, Milku Šupraha Perišić, Vesnu Jelić, Ivu Grisogono (zamjena).
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.
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Ad.2  Prijedlog sastava Radnog predsjedništva Izvanredne skupštine HKD-a
Izvršni odbor predložio je članove Radnog predsjedništva – Ljiljanu Črnjar, Zagorku Majstorović, Emiliju Pezer, Tina Perlaina (zamjena za Gordanu Miolin), Dubravku Šurlan, Ljiljanu Sabljak (zamjena).
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.

Ad.3 Prijedlog Zapisničara Izvanredne skupštine HKD-a
Izvršni odbor predložio je Zapisničare – Sandru Maričković, Kristinu Čunović, Grozdanu Ribičić (zamjena).
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.

Ad.4 Prijedlog Ovjerovitelja zapisnika Izvanredne skupštine HKD-a
Izvršni odbor predložio je Ovjerovitelje zapisnika – Ljiljanu Pavičić, Mariju Šegota-Novak, Dariju Mataić Agičić (zamjena).
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.

Ad.5 Prijedlog Biračkog odbora Izvanredne skupštine HKD-a
Izvršni odbor predložio je članove Biračkog odbora – Ivu Ciceran, Tihomira Marojevića, Vesnu Golubović, Petre Lukačića, Jadranku Delaš, Spomenku Petrović (zamjena).
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.

Ad.6 Prijedlog likvidatora Hrvatskoga knjižničarskog društva
Izvršni odbor predložio je Likvidatora HKD-a – Katicu Matković-Mikulčić.
Glavni je odbor potvrdio prijedlog.



Zapisnik sastavila:
Kristina Romić, 
stručna tajnica HKD-a
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